СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 ноября 2014 г.                                                                                                    №  43

                                                            с. Бобровка

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Бобровского

сельсовета от 23.11.2012 года  №  45 "О введении земельного налога на  территории муниципального образования Бобровский сельсовет"

   В соответствии с изменениями и дополнениями в Налоговом кодексе Российской Федерации и ст.3 п.2 Устава муниципального образования Бобровский сельсовет Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
Внести в Решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 23 ноября 2012г. № 45 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Бобровский сельсовет» следующие изменения:

1. п.3 пп.2 читать в следующей редакции: «земельный налог, подлежащий уплате физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплачивается не позднее первого октября года следующего за истекшим»

2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Первомайский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике (ВИ Дураченко)

Глава сельсовета                                                                                        Е.М. Иванов